
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Aalsters Swimming Team 22/12/2019 13:19 - pagina 1

Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

1 - Avondwedstrijd voor masters en pre-masters 21/12/2019 - 19:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. SCHOETERS Arne BRABO/11300/95 35.00 35.61 249

25 - 29 jaar, Heren

1. BERTELOOT Ruben RZV/10209/92 28.78 29.13 456
2. VERSAEVEL Emiel DZV/11007/92 32.52 32.36 333

30 - 34 jaar, Heren

1. MATTÉ Steven ZNA/10167/85 38.50 38.86 192

35 - 39 jaar, Heren

1. EELBODE Nik ZNA/10053/81 29.00 30.72 389

40 - 44 jaar, Heren

1. DE VRIENDT Nils ZNA/10188/78 35.27 35.53 251

45 - 49 jaar, Heren

1. ARNOULD Xavier CNSW/009120/74 30.00 30.72 389

50 - 54 jaar, Heren

AFGEM PARYS Serge AFGEMRSCM/11254/66 NT

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHOENAERS Christian CNSW/007131/59 39.01 40.37 171
2. SCHURMANS Thierry CNSW/007944/58 40.00 41.23 161
3. HENDRICKX Willy SHARK/10205/59 45.00 50.18 89

20 - 24 jaar, Dames

1. RAYMAEKERS Sofie RSCM/20372/96 NT 32.71 416
2. BORREMANS Verena ZVL/20177/97 34.02 36.27 305
3. VERSCHAERE Jolien SWEM20132/99 50.29 56.04 82

25 - 29 jaar, Dames

1. VERCOOREN Cheyenne ROSC/21023/93 38.02 38.41 257

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER Ann ZGEEL/21082/82 31.43 32.90 409
2. TACK Sofie BZK/21223/81 35.53 37.16 284

65 - 69 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET Fernande CNSW/004901/52 52.81 54.77 88
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Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 2 200m rugslag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS David AC/10043/79 2:32.69 2:44.60 314
100m: 1:21.60 200m: 2:44.60

2. RUTTEN Ben OZEKA/10220/76 NT 2:50.60 282
100m: 1:25.17 200m: 2:50.60

45 - 49 jaar, Heren

1. CLARK Johan ZDKK/10003/71 3:18.45 3:09.17 207
100m: 1:31.75 200m: 3:09.17

50 - 54 jaar, Heren

1. HERMAN Hugues CNSW/009743/662:40.38 2:41.22 334
100m: 1:18.43 200m: 2:41.22

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK Liesa BZK/21068/93 2:46.33 2:50.89 382
100m: 1:23.20 200m: 2:50.89

45 - 49 jaar, Dames

1. SHOJI Chiho CNSW/006146/702:50.98 2:57.30 342
100m: 1:26.27 200m: 2:57.30

50 - 54 jaar, Dames

1. VANDENBROUCK Ann ROSC/20321/65 NT 4:53.45 75
100m: 2:20.89 200m: 4:53.45

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN Kristin LZV/20009/64 2:59.86 3:05.23 300
100m: 1:30.89 200m: 3:05.23

Programmanr. 3 100m schoolslag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. VERSAEVEL Emiel DZV/11007/92 1:29.00 1:27.02 282

35 - 39 jaar, Heren

1. SLEGERS Nicolas CNSW/005301/841:25.56 1:28.42 269

40 - 44 jaar, Heren

1. MICHIELS Johan BRABO/11161/781:27.10 1:26.51 288
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Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 3, 100m schoolslag

25 - 29 jaar, Dames

1. BAHNMULLER Jana AST/21013/90 1:21.49 1:30.58 354
2. COSTA Sara ROSC/21207/93 1:27.61 1:31.11 348

30 - 34 jaar, Dames

1. ALLARY Lyndsay ROSC/21028/85 2:03.64 2:04.26 137

50 - 54 jaar, Dames

1. BLONDEEL Karoline AST/21000/68 1:36.57 1:35.24 305

Programmanr. 4 400m vrije slag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

35 - 39 jaar, Heren

1. DE POORTER Bram SWEM11031/84 4:36.82 4:54.20 418
100m: 1:09.16 200m: 2:22.76 400m: 4:54.20

40 - 44 jaar, Heren

AFGEM VANHOOF Geert AFGEMSWEM11039/76 6:40.91

45 - 49 jaar, Heren

1. GOETRY Frederic SWEM10115/74 5:26.53 5:34.04 285
100m: 1:15.83 200m: 2:40.48 400m: 5:34.04

50 - 54 jaar, Heren

1. VALCKE Darlin DZV/10104/66 5:35.00 5:36.57 279
100m: 1:18.48 200m: 2:43.67 400m: 5:36.57

2. HEUNINCK Geert SWEM10107/66 6:03.16 6:17.48 198
100m: 1:25.32 200m: 3:03.26 400m: 6:17.48

55 - 59 jaar, Heren

AFGEM TIMMERMANS Filip AFGEMSHARK/10163/606:25.37

60 - 64 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN Marc SWEM10089/58 6:21.32 6:42.80 163
100m: 1:30.76 200m: 3:15.02 400m: 6:42.80

20 - 24 jaar, Dames

1. RAYMAEKERS Sofie RSCM/20372/96 NT 5:26.36 380
100m: 1:15.86 200m: 2:39.32 400m: 5:26.36

25 - 29 jaar, Dames

1. VERCOOREN Cheyenne ROSC/21023/93 5:40.52 5:46.47 317
100m: 1:21.06 200m: 2:49.18 400m: 5:46.47

2. MARTENS Sofie SWEM20146/90 5:30.00 5:51.74 303
100m: 1:17.88 200m: 2:47.85 400m: 5:51.74
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Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 4, Dames, 400m vrije slag, 25 - 29 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. MICHIELS Nona DDAT/21032/93 NT 6:00.92 281
100m: 1:22.85 200m: 2:55.65 400m: 6:00.92

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER Ann ZGEEL/21082/82 4:54.28 5:04.69 467
100m: 1:12.44 200m: 2:29.81 400m: 5:04.69

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN HOOF Natacha SHARK/20260/736:13.16 6:24.02 233
100m: 1:29.17 200m: 3:05.71 400m: 6:24.02

AFGEM DE MEYERE Kathy AFGEMSWEM21040/73 7:39.76

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL Kristien SHARK/20315/696:37.03 6:45.07 198
100m: 1:35.60 200m: 3:18.54 400m: 6:45.07

2. SYMOENS Nadia SWEM20112/6811:22.76 11:09.43 44
100m: 2:36.40 200m: 5:39.16 400m: 11:09.43

Programmanr. 5 50m rugslag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. LIEBAUT Senne ZNA/11033/90 37.41 38.26 248

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN KEER Cedric BRABO/10044/84 30.17 30.06 511
Homologatie aangevraagd als Belgisch Record in de Categorie C Heren 35-39 jaar

2. GHYS Jan BRABO/11285/83 40.93 41.80 190
AFGEM BULTEAU Quentin AFGEMCNSW/010117/83 32.00

50 - 54 jaar, Heren

AFGEM PARYS Serge AFGEMRSCM/11254/66 NT

55 - 59 jaar, Heren

AFGEM TIMMERMANS Filip AFGEMSHARK/10163/60 47.52

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER Ann ZGEEL/21082/82 36.89 36.42 410

45 - 49 jaar, Dames

1. SHOJI Chiho CNSW/006146/70 37.80 37.76 368

50 - 54 jaar, Dames

1. VANDENBROUCK Ann ROSC/20321/65 1:00.63 58.13 100
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Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 5, 50m rugslag

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN Kristin LZV/20009/64 39.13 40.93 288

80 - 84 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN Denise STW/21029/39 1:36.97 1:37.94 21

Programmanr. 6 200m schoolslag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

35 - 39 jaar, Heren

1. WILLEMS Ivan BRABO/11038/832:49.84 2:49.39 418
100m: 1:19.82 200m: 2:49.39

2. SLEGERS Nicolas CNSW/005301/843:10.00 3:13.51 280
100m: 1:35.00 200m: 3:13.51

3. COPS Bram RSCM/11252/80 NT 3:29.80 220
100m: 1:44.26 200m: 3:29.80

45 - 49 jaar, Heren

1. CLARK Johan ZDKK/10003/71 3:12.67 3:21.24 249
100m: 1:38.49 200m: 3:21.24

60 - 64 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN Marc SWEM10089/58 3:32.41 3:53.60 159
100m: 1:48.60 200m: 3:53.60

25 - 29 jaar, Dames

1. MARTENS Sofie SWEM20146/90 2:55.00 3:23.99 317
100m: 1:36.04 200m: 3:23.99

2. COSTA Sara ROSC/21207/93 3:20.80 3:30.70 287
100m: 1:39.36 200m: 3:30.70

35 - 39 jaar, Dames

AFGEM DE TEMMERMAN Joke AFGEMDDZZ/21034/82 3:00.11

65 - 69 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA Suzy CNBA/009848/544:30.02 4:33.13 132
100m: 2:11.13 200m: 4:33.13



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Aalsters Swimming Team 22/12/2019 13:19 - pagina 6

Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 7 100m vrije slag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE MEULENEIRE Jarl ZNA/10544/97 1:02.87 1:03.98 394
2. DE BEUCKELAER Michael BRABO/11346/951:08.54 1:09.29 310

30 - 34 jaar, Heren

1. MATTÉ Steven ZNA/10167/85 1:05.04 1:08.13 326

35 - 39 jaar, Heren

1. VERMEIREN Joost BRABO/11150/811:03.53 1:06.26 354
AFGEM BULTEAU Quentin AFGEMCNSW/010117/831:02.96

40 - 44 jaar, Heren

1. RUTTEN Ben OZEKA/10220/761:02.69 1:03.45 404
2. MICHIELS Johan BRABO/11161/781:06.92 1:07.32 338
3. NUYTTEN Nikolas RZV/11122/79 NT 1:09.07 313
4. DE VRIENDT Nils ZNA/10188/78 1:09.16 1:11.76 279

45 - 49 jaar, Heren

1. BARK Erik AST/10104/70 1:09.48 1:12.32 272

50 - 54 jaar, Heren

1. HERMAN Hugues CNSW/009743/661:00.03 1:00.58 464
2. VALCKE Darlin DZV/10104/66 1:08.00 1:10.58 293

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHURMANS Thierry CNSW/007944/581:21.00 1:22.83 181
2. HENDRICKX Willy SHARK/10205/591:25.00 1:26.53 159

20 - 24 jaar, Dames

1. BORREMANS Verena ZVL/20177/97 1:06.03 1:14.04 340

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK Liesa BZK/21068/93 1:02.69 1:05.87 483
2. BAHNMULLER Lisa AST/21022/93 1:00.11 1:06.97 460
3. VAN DEN EYNDE Celien ZNA/21264/94 1:18.69 1:21.95 251

30 - 34 jaar, Dames

1. ALLARY Lyndsay ROSC/21028/85 1:38.73 1:42.67 127

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER Ann ZGEEL/21082/82 1:05.00 1:07.01 459

45 - 49 jaar, Dames

1. SHOJI Chiho CNSW/006146/701:13.93 1:12.74 359
2. VAN HOOF Natacha SHARK/20260/731:23.07 1:25.08 224
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Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 7, 100m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL Kristien SHARK/20315/691:25.00 1:29.67 191
2. VAN CAMPENHOUT Anja BRABO/20520/691:32.77 1:35.52 158
3. SYMOENS Nadia SWEM20112/68 2:13.73 2:26.84 43

65 - 69 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET Fernande CNSW/004901/521:43.09 1:47.04 112

Programmanr. 8 200m wisselslag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

35 - 39 jaar, Heren

1. ANTHONISSEN Tom SWEM10172/84 3:31.97 3:35.74 147

50 - 54 jaar, Heren

1. SIMPSON Stuart Clive RYSC/11063/65 3:05.02 3:05.39 232

60 - 64 jaar, Heren

1. WIJSMAN Hans 195500427 2:52.00 3:16.64 194

20 - 24 jaar, Dames

dis VERSCHAERE Jolien disSWEM20132/99 3:35.50
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS) (Tijd:
21:03)

50 - 54 jaar, Dames

1. BLONDEEL Karoline AST/21000/68 3:12.99 3:12.10 282

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE MEULENEIRE Jarl ZNA/10544/97 38.20 39.63 280
2. MUSCH Wouter ZNA/10427/97 39.09 40.45 264

25 - 29 jaar, Heren

1. BERTELOOT Ruben RZV/10209/92 33.90 37.86 322

30 - 34 jaar, Heren

1. MATTÉ Steven ZNA/10167/85 37.74 39.13 291

35 - 39 jaar, Heren

1. SLEGERS Nicolas CNSW/005301/84 38.46 40.51 262
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Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 9, 50m schoolslag

40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS David AC/10043/79 33.77 36.98 345
2. NUYTTEN Nikolas RZV/11122/79 NT 41.04 252

25 - 29 jaar, Dames

1. BAHNMULLER Jana AST/21013/90 38.55 41.40 358

50 - 54 jaar, Dames

1. BLONDEEL Karoline AST/21000/68 43.00 44.89 280

65 - 69 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA Suzy CNBA/009848/54 55.47 58.89 124

Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. HAEGEMAN Jonas AST/10133/99 24.53 24.64 611
2. DE BISSCHOP Liam AST/10079/96 28.16 28.29 403
3. MUSCH Wouter ZNA/10427/97 27.80 29.16 368
4. SCHOETERS Arne BRABO/11300/95 30.51 30.57 320

25 - 29 jaar, Heren

1. LIEBAUT Senne ZNA/11033/90 29.50 30.65 317

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN KEER Cedric BRABO/10044/84 26.71 26.42 495
2. WILLEMS Ivan BRABO/11038/83 29.12 29.98 339
3. COPS Bram RSCM/11252/80 NT 35.67 201

AFGEM BULTEAU Quentin AFGEMCNSW/010117/83 27.63

40 - 44 jaar, Heren

1. NUYTTEN Nikolas RZV/11122/79 NT 30.70 315
2. DE VRIENDT Nils ZNA/10188/78 30.42 31.76 285

45 - 49 jaar, Heren

1. GOETRY Frederic SWEM10115/74 30.37 30.80 312
2. BARK Erik AST/10104/70 30.79 31.46 293

55 - 59 jaar, Heren

1. HANSSENS Peter BRABO/10098/63 26.64 28.13 410

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHURMANS Thierry CNSW/007944/58 32.50 33.51 242
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Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 10, 50m vrije slag

20 - 24 jaar, Dames

1. RAYMAEKERS Sofie RSCM/20372/96 NT 29.95 493

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK Liesa BZK/21068/93 28.98 30.05 488
2. BAHNMULLER Lisa AST/21022/93 28.31 30.83 452
3. MICHIELS Nona DDAT/21032/93 33.59 34.51 322

VAN DEN EYNDE Celien ZNA/21264/94 35.38 34.51 322

30 - 34 jaar, Dames

1. ALLARY Lyndsay ROSC/21028/85 46.79 47.22 125

35 - 39 jaar, Dames

1. TACK Sofie BZK/21223/81 31.85 32.89 372

45 - 49 jaar, Dames

1. SHOJI Chiho CNSW/006146/70 33.09 32.67 380

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL Kristien SHARK/20315/69 37.11 38.87 225
2. VAN CAMPENHOUT Anja BRABO/20520/69 38.48 41.16 190
3. SYMOENS Nadia SWEM20112/68 52.06 57.16 71

Programmanr. 11 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. VERSAEVEL Emiel DZV/11007/92 1:18.00 1:17.81 262

35 - 39 jaar, Heren

1. EELBODE Nik ZNA/10053/81 1:08.95 1:13.36 313

45 - 49 jaar, Heren

1. ARNOULD Xavier CNSW/009120/741:10.00 1:12.16 329
2. CLARK Johan ZDKK/10003/71 1:36.53 1:38.25 130

50 - 54 jaar, Heren

1. HERMAN Hugues CNSW/009743/661:13.90 1:16.60 275
2. SIMPSON Stuart Clive RYSC/11063/65 1:23.74 1:30.36 167

60 - 64 jaar, Heren

dis SCHOENAERS Christian disCNSW/007131/591:34.91
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht (Tijd: 21:33)
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Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 11, 100m vlinderslag

20 - 24 jaar, Dames

1. BORREMANS Verena ZVL/20177/97 1:20.12 1:26.93 259

Programmanr. 12 100m rugslag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS David AC/10043/79 1:14.17 1:19.36 278
2. RUTTEN Ben OZEKA/10220/76 NT 1:22.39 249
3. DE VRIENDT Nils ZNA/10188/78 1:31.95 1:37.82 148

50 - 54 jaar, Heren

1. VALCKE Darlin DZV/10104/66 1:25.00 1:31.36 182

55 - 59 jaar, Heren

AFGEM TIMMERMANS Filip AFGEMSHARK/10163/601:45.19

25 - 29 jaar, Dames

1. COSTA Sara ROSC/21207/93 1:25.09 1:28.68 281

35 - 39 jaar, Dames

AFGEM DE TEMMERMAN Joke AFGEMDDZZ/21034/82 1:18.97

45 - 49 jaar, Dames

1. SHOJI Chiho CNSW/006146/701:20.10 1:22.36 351

50 - 54 jaar, Dames

1. VANDENBROUCK Ann ROSC/20321/65 NT 2:15.81 78

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN Kristin LZV/20009/64 1:24.88 1:27.93 288

65 - 69 jaar, Dames

1. VAN CANT Maryse AZSC/20233/54 2:21.12 2:32.11 55

80 - 84 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN Denise STW/21029/39 3:16.92 3:32.67 20
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Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 13 200m vrije slag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE BEUCKELAER Michael BRABO/11346/952:32.00 2:45.23 235
100m: 1:18.89 200m: 2:45.23

25 - 29 jaar, Heren

dis VERSAEVEL Emiel disDZV/11007/92 2:22.82
SW 4.4 - valse start (Tijd: 21:56)

35 - 39 jaar, Heren

1. DE POORTER Bram SWEM11031/84 2:05.53 2:16.89 413
100m: 1:07.39 200m: 2:16.89

2. GHYS Jan BRABO/11285/832:35.84 2:33.67 292
100m: 1:13.96 200m: 2:33.67

3. VERMEIREN Joost BRABO/11150/812:29.19 2:36.84 275
100m: 1:12.39 200m: 2:36.84

60 - 64 jaar, Heren

1. WIJSMAN Hans 195500427 2:25.03 2:44.13 240
100m: 1:15.64 200m: 2:44.13

2. HENDRICKX Willy SHARK/10205/593:10.00 3:14.82 143
100m: 1:35.67 200m: 3:14.82

3. SCHURMANS Thierry CNSW/007944/583:10.00 3:21.88 128

20 - 24 jaar, Dames

1. VERSCHAERE Jolien SWEM20132/99 3:19.98 4:10.23 92
100m: 1:55.66 200m: 4:10.23

25 - 29 jaar, Dames

1. VERCOOREN Cheyenne ROSC/21023/93 2:39.73 2:45.74 316
100m: 1:18.33 200m: 2:45.74

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN HOOF Natacha SHARK/20260/733:00.13 3:02.98 235
100m: 1:27.75 200m: 3:02.98

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL Kristien SHARK/20315/693:05.42 3:14.82 195
100m: 1:35.45 200m: 3:14.82
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Christmas 4 Masters
Aalst, 21/12/2019

Programmanr. 14 200m vlinderslag 20 - 94 jaar
21/12/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

35 - 39 jaar, Heren

1. ANTHONISSEN Tom SWEM10172/84 4:14.91 4:22.26 76
100m: 1:48.26 200m: 4:22.26


